
 1 

Na osnovu člana 39. stav 3., a u vezi sa članom 40. stav 1. Zakona o državnoj imovini 
(„Službeni list Crne Gore“ broj 21/09), člana 19. Zakona o zaštiti spomenika kulture („Sl. 
list RCG“ br. 47/91 i 27/94), člana 3. Zakona o obnovi spomeničkog područja Kotor („Sl. 
list RCG“ br. 47/91), člana 30. i člana 16. stav 2. Statuta Opštine Kotor („Službeni list 
Opštine Kotor“ broj 3/04 i "Službeni list Crne Gore - opštinski propisi" broj 17/08) i 
člana 23. Odluke o poslovnim zgradama i prostorijama ("Službeni list Opštine Kotor" 
broj 1/98, 2/03, 4/06, 6/06 i "Službeni list Crne Gore - opštinski propisi" broj 10/09), 
Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj 30. 12. 2009. godine donijela je  
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

Odluke o raspisivanju meñunarodnog javnog poziva, putem zatvorenih ponuda, za 
davanje u dugoročni zakup objekata II, III, IV, V, VI i VII, koji se nalaze na 

kat. parc. 371 KO Kotor II i predstavljaju sastavni dio spomeničkog kompleksa od 
izuzetnog značaja "Tvrñave Sveti Ivan" 

 
Član 1. 

U Odluci o raspisivanju meñunarodnog  javnog poziva, putem zatvorenih ponuda, za 
davanje u dugoročni zakup objekata II, III, IV, V, VI i VII, koji se nalaze na kat.parc. 371 
KO Kotor II i predstavljaju sastavni dio spomeničkog kompleksa od izuzetnog značaja 
"Tvrñave Sveti Ivan" („Sl.list CG – opštinski propisi“ broj 10/09) u nazivu Odluke ispred 
rimskog broja „II“  dodaje se rimski broj „I“. 
 

Član 2. 
 U stavu 1. člana 1. Odluke ispred alineje 1. dodaje se nova alineja 1. koja glasi:  
„ – objekat I u naravi ruševina  pomoćna zgrada, bruto površine u osnovi 90 m² - 
prizemlje;“ , a dosadašnje alineje „1.,2.,3., 4., 5. i 6.“ postaju alineje „2., 3.,4.,5.,6. i 7.“ 
 

Član 3. 
U članu 3. Odluke ispred alineje 1. dodaje se nova alineja 1. koja glasi  
„ – objekat I – ugostiteljski sadržaji;“, a dosadašnje alineje „1.,2.,3., 4., 5. i 6.“ 
postaju alineje „2., 3.,4.,5.,6. i 7.“ 
 
 

Član 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG-opštinski 
propisi“. 
 
Broj:11-16015 
Kotor, 30. 12. 2009. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Konjević, s. r. 


